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ترکیب تیم ملی برای رقابت‌های جام جهانی 2017 اعلام شد

تقابل دیدنی فرنگی کاران ایران و روسیه درآبادان
سرویس ورزشی-

تیم‌های ملی کشتی فرنگی پس  شورای فنی 
از نشست صبح دیروز خود ترکیب تیم ملی ایران 
برای حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۷ آبادان 

را مشخص کرد.
در ابتدای این جلسه اسامی پیشنهادی کشتی‌گیران 
واجد شــرایط برای حضور در جام جهانی کشتی فرنگی 
از سوی سرمربی تیم ملی اعلام و پس از بحث و بررسی 
اعضای شورای فنی، ترکیب اصلی به شرح زیر مشخص 

شد:
*۵۹ کیلوگرم: محمد نوربخش – ســامان عبدولی- 
محســن حاجی پور )از ســوی کادر فنی تصمیم گیری 

خواهد شد(
*۶۶ کیلوگرم: امین ســوری- علی ارسلان – مهدی 

زیدوند )از سوی کادر فنی تصمیم گیری خواهد شد(
*۷۱ کیلوگرم: محمدعلی گرائی – افشین بیابانگرد

*۷۵ کیلوگرم: سعید عبدولی- رسول گرمسیری
*۸۰ کیلوگرم: یوسف قادریان – رامین طاهری

*۸۵ کیلوگرم: حسین نوری- مهدی فلاح
*۹۸ کیلوگــرم: ســید مصطفــی صالحــی زاده – 
ســیدعلی اکبر حیدری )در صورت عدم بهبود سیدعلی 
اکبــر حیدری از مهــدی علیاری به عنــوان جایگزین 

استفاده می‌شود(
*۱۳۰ کیلوگرم: امیرقاسمی منجزی- بهنام مهدی 

زاده
ســعید عبدولی، تنها فرنگی کار المپیکی ایران در 
ترکیب تیم ملی برای حضور در جام جهانی اســت که 

با صلاحدید شورای فنی در ترکیب قرار گرفته است.
همچنین حضور ســامان عبدولــی، مهدی زیدوند، 
رامین طاهری و مهدی علیاری در جام جهانی، دلیلی بر 
اخذ مجوز این کشتی گیران برای حضور در رقابت‌های 
انتخابی تیم ملی نخواهد بود، اما عملکرد آنها در صورت 
حضور درجام جهانی در ارزیابی کادر فنی و شورای فنی 
برای اخذ حضور در انتخابی تیم ملی ملاک خواهد بود. 

ضمنا حمیدرضا اســماعیل نــژاد، محمدعلی چمیانی، 
مهرزاد اسفندیاری فر و یک مربی واجد شرایط به معرفی 
سرمربی تیم ملی از استان تهران به عنوان اعضای کادر 
فنی در جام جهانی معرفی شدند. داود گیل نیرنگ نیز به 
عنوان مربی جوان و مستعد برگزیده سرمربی، تیم ملی 

ایران را در جام جهانی همراهی خواهد کرد.
روسیه با ترکیب کامل در آبادان

جذابیت مســابقات جام جهانی کشــتی فرنگی در 
آبادان زمانی بیشتر می‌شود که بدانیم روسیه با ترکیب 
اصلی خود در این مســابقات شرکت می‌کند. بر خلاف 
سال گذشته که روس‌ها با ترکیبی کاملا جوان و گمنام 
پا به رقابت‌های جام جهانی شیراز گذاشتند و در فینال 
با نتیجه‌ هشــت بر صفر مغلوب شاگردان بنا شدند، این 
بار با ترکیبی کاملا دگرگون شده و با همه نفرات اصلی 

و قهرمانان المپیک و جهان به ایران می‌آیند تا هم انتقام 
نتیجه‌ ســال گذشــته را بگیرند و هم در قبال ناکامی 
آزادکارانشان در جام جهانی کرمانشاه قدرت نمایی کنند.
در تیم اعزامی روسیه به رقابت‌های جام جهانی 207 
آبادان چهره‌های مطرحی همچون رومن ولاسوف و داوید 
چاکوتادزه طلایی‌های جهــان و المپیک حضور دارند و 
سمینوف نفر ســوم المپیک و دوم جهان، سورکوف نفر 
ســوم جهــان، چنگیز لابازانــوف و رمضــان آباچاریف 
قهرمانان جهان به همراه یوگنی ســالیف نایب قهرمان 
جهان حضور دارند تا این تیم به عنوان جدی‌ترین گزینه 

قهرمانی در این رقابت‌ها مطرح شود.
در مقابل، ایران پس از روی کار آمدن علی اشــکانی 
به دنبال ناکامی کشتی فرنگی ایران در المپیک 2016، 
با تیمی کاملا جوان در جام جهانی حضور پیدا می‌کند؛ 

برتری بانک سرمایه و پیکان 
مقابل حریفان در نیمه نهایی لیگ والیبال

تیم های پیکان و بانک سرمایه در نخستین بازی مرحله نیمه‌نهایی 
لیگ برتر والیبال، برابر حریفان خود به برتری رسیدند.

در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال روز گذشته دو بازی برگزار شد که 
در نخســتین دیدار پیکان موفق شــد مقابل شهرداری ارومیه به برتری سه بر 
صفر دست یابد. در بازی دوم تیم بانک سرمایه مدافع عنوان قهرمانی برابر سایپا 
به برتری سه بر یک دست یافت. دیدارهای برگشت پلی آف لیگ برتر والیبال 
سه شنبه 10 اسفند برگزار می شود و شهرداری ارومیه در سالن غدیر میزبان 
پیکان تهران اســت. هر تیمی که در این مرحله از 3 مسابقه 2 برد را به دست 

بیاورد راهی فینال می شود.

درخشش نماینده تنیس روی میز ایران 
با غلبه بر نفر 41 جهان

نوشــاد عالمیان در جدول مقدماتی تور جهانی تنیس روی میز 
موفق شد حریف خود را که در رده 41 جهان قرار دارد شکست دهد.

نوشــاد عالمیان پس از اینکه با دو پیــروزی در مرحله گروهی تور تنیس 
روی میز قطر، به دور بعد صعود کرد، در جدول مقدماتی برابر نماینده لهستان 
قرار گرفت که دو بازیکن رقابت نزدیکی با یکدیگر داشــتند.در پایان این دیدار 
عالمیان ) رنکینگ 81( با نتیجه 4 بر 3 جیکوب دیاس از لهســتان )رنکینگ 
41(  را شکســت داد. عالمیان به با این پیروزی راهی جدول حذفی مسابقات 

شد.

رقابت‌هایی که می‌تواند محکی جدی و آزمونی ســخت 
برای اشــکانی پس از شش ماه حضور در راس تیم‌ ‌ملی 

باشد.
جام جهانی کشــتی فرنگی از سال 1980 آغاز شده 
که از مجموع 34 دوره برگزاری این رقابت‌ها روســها با 
18 قهرمانی رکورددار هستند. اتحاد جماهیر شوروی از 
سال 1980 تا 1991 طی 12 دوره قهرمان بلامنازع این 
رقابت‌ها بود. پس از تجزیه شوروی، روسیه در سال‌های 
1993، 2001، 2003، 2008، 2009 و 2013 شــش 
مرتبه دیگر عنوان قهرمانی این مســابقات را از آن خود 
کرد تا تعداد قهرمانی شوروی ســابق و روسیه امروزی 
در جام جهانی کشتی فرنگی به عدد دست نیافتنی 18 
برسد. کشتی فرنگی در میان روس‌ها قدمتی 122 ساله 
دارد و الکســاندر کارلین افسانه‌ای با سه طلا و یک نقره 
المپیک، 9 طلای جهان و 12نشان طلای اروپا به عنوان 

شاخص‌ترین فرنگی‌کار روسیه محسوب می‌شود.
روســیه تنها یک بار آن هم در سال 2012 میزبان 
سی امین دوره این رقابت‌ها بود که پس از تیم‌های ایران، 
ترکیه، کره جنوبی و جمهوری آذربایجان به مقام پنجم 

رسید.
ایــران نیز به عنوان یکــی از قدرت‌های برتر جهان 
در کشتی فرنگی طی سال‌های 1997، 2005، 2013، 
2014، 2015 و 2016 میزبانی این مسابقه‌ها را به عهده 
داشت و در ســال‌های 2010، 2011، 2012، و 2014 
به ترتیب در ارمنستان، بلاروس، روسیه و تهران، عنوان 
قهرمانی جام جهانی کشــتی فرنگی را از آن خود کرد و 
در ســال‌های 2004 تفلیس گرجستان و 2013 تهران 

هم بر سکوی دوم این رقابت‌ها جای گرفت.
ایران همچنین در جام‌های جهانی کشــتی فرنگی 
2005 تهــران، 2008 زومباتلی مجارســتان و 2015 
تهران سوم شد و در جام جهانی 1997 تهران هم عنوان 
چهارمی را کســب کــرد. تیم‌ ‌ملی  ایــران در جام‌های 
جهانی 1990 کوتنبورگ ســوئد و 2007 آنتالیا ترکیه 

هم عنوان پنجمی را به دست آورد.

حدیث دشت عشق

محمود جولاپور« به یاد حجت‌الاسلام شهید »
طلبه‌ای که همه را 

مجذوب روحانیت می‌نمود

ابهامات در خصوص موفقیت تیم ملی تیر و کمان کماکان ادامه دارد

اطلاعات ارائه شده در سایت فدراسیون جهانی خلاف ادعاهای رئیس فدراسیون
رئیس فدراســیون تیراندازی با کمان در حالی تأکید 
کرد که ایران در جام جهانی لاس وگاس مدال گرفته است 
که سایت جهانی با انتشار آمار و نتایج این رقابت‌ها خلاف 

این ادعا را ثابت می‌کند.
فدراســیون تیر و کمان دیروز در حالی ادعا کرده که رئیس 
فدراســیون جهانی در نامه‌ای مدال‌های ایران در آمریکا را تائید 
کــرده که برای اثبات حقیقت اصلا نیازی به نامه‌نگاری نبود چرا 
که سایت فدراسیون جهانی همه واقعیت را منتشر کرده است. به 
گــزارش خبرگزاری فارس عدم حضور ایران در جدول مدال‌های 
رقابت‌هــای جام جهانی ثابت می‌کند که این مدال‌ها تنها و تنها 
در یک فســتیوال جنبی در حاشــیه رقابت‌ها برگزار شده که به 
قول شــجاعی »وگاس شوت« نام دارد و برخلاف ادعای دوستان 

هیچ ارتباطی به جام جهانی نــدارد و تنها یک تورنمنت جنبی 
آزاد است که بیشــترین کارکرد آن برای کشف استعدادهاست. 
حضور گسترده و بدون فیلتر کمانداران آمریکایی در این رقابت‌ها 
و حضور جســته و گریخته کماندارانی از ژاپن، مکزیک و کانادا 

کیفیت آن را عیان می‌کند.
از سوی دیگر در حالی رئیس فدراسیون تیر و کمان مدعی 
کســب مدال در رقابت‌های جام جهانی است که هیچ عکسی از 
حضور قهرمانان ایرانی روی ســکوی قهرمانی وجود ندارد و این 
نشــان می‌دهد که این مدال‌ها به اندازه‌ای بی‌ارزش و فاقد اعتبار 
بوده که بدون برگزاری مراســم رسمی به برندگان آن اهدا شده 

است!
در رقابت‌هــای جام جهانی تیراندازی بــا کمان ایران هیچ 

موفقیتی کســب نکرد. مجید کیانزاد تنها شــرکت‌کننده ایران 
در ایــن رقابت‌ها بود کــه با مدیریت و برنامه‌ریــزی فوق العاده 
فدراسیون یک روز بعد از آغاز رسمی رقابت‌ها به محل برگزاری 
رســید! تا حضورش عملا تشریفاتی باشــد. جالب اینکه سایت 
فدراسیون جهانی در معرفی نفرات حاضر در این رقابت‌ها تنها به 

یک نماینده در بخش ریکرو از ایران اشاره داشته است.
ضمن اینکه در لیست منتشــره از سوی فدراسیون جهانی 
تیر و کمان، کماندار دیگری به نام امید ابراهیمی در بخش ریکرو 
مردان ثبت شــده که در لیست مســافران ایران به لاس وگاس 
اصلا حضور نداشــته و مشخص نیســت چگونه در این رقابت‌ها 

حاضر شده است.
اگر رئیس فدراسیون همانطور که ادعا می‌کند و بر این ادعا 

کماکان پافشــاری می‌کند، مدال‌های ایــران در رقابت‌های جام 
جهانی حاصل شــده و اگر به ادعای خودش رئیس فدراســیون 
جهانی آن را تائید کرده، پس لطف کند و از رئیس فدراســیون 
جهانی بخواهد تا نام ایران را در لیســت رســمی مدال‌های جام 

جهانی وارد کند.
این فریبکاری به اندازه‌ای واضح و روشــن است که حتی با 
آب زمزم هم پاک نخواهد شــد. فریبی به وسعت یک تاریخ که 
با چشــمان نابینا هم می‌توان آن را دریافت. فریبی که حتی اول 
شخص اجرایی کشور را هم به اشــتباه انداخت و به واسطه این 
اشتباه تاریخی مستحق برخورد و مجازات است. آقایان، به جای 
برپایی شــوی تبلیغاتی برای توجیه فریبکاری خود بهتر است از 
رئیس‌جمهور عذرخواهی کنید تا بلکه بار گناهان شما کمتر شود.

دیدار حساس دربی پایتخت در آغاز مرحله سوم لیگ برتر بسکتبال
با دیدار حســاس شیمیدر تهران و دانشگاه‌آزاد 
مرحله ســوم لیگ برتر بســکتبال از امروز آغاز 

می‌شود.
مرحله ســوم از لیگ برتر بســکتبال ایــران از امروز 
)پنجشنبه( با چهار مسابقه برگزار می‌شود و ۱۰ تیم حاضر 
در لیگ در گروه‌های خــود به مصاف حریفان می‌روند. در 
این مرحله تیم‌های پتروشــیمی، دانشــگاه آزاد، شیمیدر، 
شهرداری کاشان و شهرداری گرگان در گروه اول با یکدیگر 
مســابقه خواهند داد و در گروه دوم نفت آبادان،‌شهرداری 
اراک،‌ شــهرداری تبریز،‌ نیروی زمینی و لوله آ.اس شــیراز 

پیکار می‌کنند.
در اولین مسابقه این مرحله از گروه اول پتروشیمی در 
خانه به مصاف شــهرداری کاشان می‌رود و شیمیدر تهران 
نیز در دربی پایتخت میزبان دانشگاه‌آزاد خواهد بود. در دو 
مسابقه گروه نخست پتروشیمی کار ساده‌ای خواهد داشت 
و در خانه به دنبال ادامه روند قدرت‌نمایی‌هایش اســت اما 
مســابقه دو تیم تهرانی بسیار حســاس و نزدیک می‌شود. 
در یک طرف میدان شــیمیدر اســت که روزهای خوبی را 

پشت‌سر می‌گذارد و در طرف دیگر میدان نیز دانشگاه ‌آزاد 
اســت که شنیده شــده جوزف جونز بازیکن خارجی‌اش با 
پیشــنهادهای خارجی خوبی روبه رو شده و تصمیم دارد 
ایران را ترک کند و اگر این اتفاق بیفتد شرایط دانشگاهی‌ها 

در این مرحله بسیار دشوار خواهد شد.
در گروه دوم نفت آبادان در خانه میزبان نیروی زمینی 
تهران خواهد بود و مطمئنا کار ســاده‌ای خواهد داشت اما 
دیدار حســاس این گروه نیز در تبریز خواهد بود جایی که 
دو تیم شهرداری به مصاف یکدیگر می‌روند. شهرداری تبریز 
میزبان همتای اراکی خود اســت و این مســابقه نیز بسیار 
نزدیک و جذاب خواهد شد. تقابل دو تیم شهرداری که در 
این مدت درگیر مشکلات شدید مالی بودند، برای هردو تیم 

بسیار حساس است.
در دیدار اول این مرحله از لیگ برتر دو تیم شهرداری 
گرگان و لوله آ.اس شیراز استراحت خواهند داشت. برنامه 
کامل مسابقات به این شرح است: * پتروشیمی – شهرداری 
کاشــان * شیمیدر تهران – دانشــگاه‌آزاد * نفت آبادان – 

نیروی زمینی * شهرداری تبریز – شهرداری اراک

اتهام به جرم‌هایی همچون اختلاس و سوءاستفاده از موقعیت شغلی باعث شد تا ۳ نفر از کارکنان کمیته ملی 
المپیک به دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شوند. 

۳ نفر از کارکنان کمیته ملی المپیک به دادســرای فرهنگ و رسانه احضار شدند. در متن احضاریه این افراد آمده است 
که اتهام آنها اختلاس، سوء‌استفاده از موقعیت شغلی و ارتشاء جعل اسناد بوده است. بر اساس گزارش خبرگزاری ایپنا، هفته 
گذشته مسئولان امنیتی در دفتر کار این نفرات در کمیته ملی المپیک حاضر شده بودند و اسناد و مدارکی را نیز علیه آنان 
جمع آوردی کردند. باید دید دادسرا می‌تواند این نفرات را محکوم کند یا از اتهام شان تبرئه خواهند شد؟ شنیده‌ها از برخی 
منابع حاکی از آن است که کمیته ملی المپیک خود شخصا پشت این قضیه است و شاکی زیردستانش بوده، به نظر می‌رسد 

مسئولان کمیته قصد گردگیری دارند!

احضار 3 کارمند کمیته ملی المپیک به دادسرای فرهنگ و رسانه نابغه کشتی ایران مربیگری‌اش را تکذیب کرد

نابغه کشتی ایران برای نخستین بار به مربیگری در 
کشتی فرنگی روی آورد.

حمید ســوریان، دارنده 7 مــدال طلای جهان و المپیک 
پس از ناکامی در المپیک ریو هر چند به طور رسمی از دنیای 
قهرمانی خداحافظی نکرد، اما بعید به نظر می‌رسد با توجه به 
شــرایط دیگر قصدی برای ادامه‌ کشتی داشته باشد. سوریان 
به‌تازگی به عنوان مربی در آکادمی کشتی شهید رضایی مجد 
تهران به نوجوانان و جوانان کشتی‌گیر آموزش کشتی فرنگی را 
آغاز کرده است. سوریان دیروز درخصوص اینکه گفته می‌شود 
وی قرار است مربیگری کند، گفت: این خبر اصلا صحت ندارد 
و به خاطر علاقه و دینی که به نوجوانان داشــتم، سه روز در 

هفته به نوجوانان تمرین می‌دهم و این بدان معنا نیســت که 
قرار است مربی شوم. وی در ادامه افزود: بعد از المپیک لندن 
یکســال استراحت کردم و قرار اســت بعد از المپیک ریو نیز 
یکسال استراحت کنم. تازه 6 ماه از بازی‌ها گذشته و تصمیمی 
بــرای مربیگری ندارم و بعد از یکســال تــازه تصمیم خواهم 
گرفت که در کشــتی چه کاری انجام بدهم. قهرمان المپیک 
لندن گفت: پتانســل کشتی بالاست و سه روز در هفته با تیم 
نوجوانان تمریناتم را ادامه می‌دهم. وقتم نسبت به قبل آزادتر 
شــده و وظیفه خود می‌دانســتم که با نوجوانان کار کنم ولی 
اینکــه بخواهم روی به مربیگری بیاورم، صحت ندارد و بعد از 

استراحت یکساله در مورد آن تصمیم‌گیری خواهم کرد.

سوریان: بعد از یک‌سال استراحت 
در مورد حضورم در کشتی تصمیم می‌گیرم

محمــد بنا بار دیگر تاکید کرد که برای همیشــه از 
کشــتی خداحافظی کرده است. او هم‌چنین در پاسخ به 
اینکه او یک دیکتاتور بوده است، گفت که چرا کسی به 

کی‌روش نمی‌گوید دیکتاتور؟!
محمد بنا سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی درتازه‌ترین 
صحبت‌های خود گفت: در 60 سالگی به سر می‌برم و تشخیصم 
این اســت که بهترین زمان برای خداحافظی است که بیشتر از 
این شــرمنده مردم نشــوم. او هم‌چنین در مورد فیلم و عکس 
منتشــر شــده از حزن و اندوهش در المپیک ریــو، گفت: فکر 
می‌کنم آن وضعیت بغض 4 ســاله‌ای بــود. باید این اتفاق‌ها در 
آن زمان رخ می‌داد. من نمی‌دانستم که همکاران عزیز شما این 
موضــوع را فیلم‌برداری می‌کننــد. همان‌طور که قبلا نیز گفتم 
اتفاقاتی که در ریو رخ داد بررسی‌های کارشناسانه طولانی مدت 
می‌خواهد که باید ببینیم چرا این اتفاقات رخ داده است؟ و چرا 
آن طور که می‌خواستیم نشد؟ برد و باخت همیشه اتفاق می‌افتد 

اما بردها فراموش می‌شــود و باخت‌ها در ذهن می‌ماند.سرمربی 
ســابق تیم ملی کشــتی فرنگی ایران خاطرنشان کرد: دیگر به 
کشــتی برنمی‌گردم می‌خواهم زندگی عــادی را دنبال کنم. تا 

جایی که می‌توانستم به کشتی کمک کردم.
بنا در پاسخ به اینکه بعد از رفتن شما،‌ فدراسیون سعی در 
بازگشت شما داشت یا نه؟ گفت: تصمیم خودم بود. اما فدراسیون 
حرفی نزد. البته می‌دانستند که من در تصمیم خود مصر هستم 
و همــان طور که گفتــم برنمی‌گردم. دل مــن از صحبت‌های 
کارشناسی بعد از المپیک ریو شکست، اینکه چرا باید افراد آگاه 
این گونه اظهار نظر کنند. او در پاســخ به سوالی مبنی بر اینکه 
گفته می‌شود شــما در مربیگری یک فرد دیکتاتوری هستید؟ 
گفت: چرا کسی به کی‌روش نمی‌گوید دیکتاتور؟ هنگامی که من 
اســتعفا دادم فدراسیون در خبری اعلام کرد که اصلا قراردادی 
نبوده که اســتعفایی در کار باشد. این مظلومیت بیشتر مربیان 

داخلی را نشان می‌دهد.

چرا کسی به کی‌روش نمی‌گوید، دیکتاتور؟!
المپیک شکست از کارشناسی‌های بعد  بنا: دلم 

قول مسئولان توکیو ۲۰۲۰ برای کنترل گرمای هوا
طبق گفته مســئولان دولتی ژاپن، گرمای شدید شــرایط سختی را برای 
ورزشــکاران و تماشاچیان المپیک توکیو ۲۰۲۰ ایجاد نمی‌کند زیرا آنها در این 
زمینه تمهیداتی را اندیشــیدند. تابستان گذشته شــرایط استادیوم‌ها در توکیو 
نشــان داد که میزان گرما بسیار زیاد است و حتی به افراد توصیه می‌شد که از 
انجام ورزش خودداری شود.آمارها نشان می‌دهد در ماه آگوست سال ۲۰۱۶ تنها 
پنج روز دمای هوا زیر ۳۰ درجه بوده است. در طول‌ روز دمای هوا به بالای ۳۷ 
درجه نیز می‌رسید. با وجود این مسئولان توکیو ۲۰۲۰ اعلام کردند گرما مشکل 
اساسی به شمار نمی‌رود و در برنامه‌ریزی‌ها در نظر گرفته شده است. استادیوم‌ها 
طوری ساخته شدند که ورزشکاران بتوانند با بالاترین توانایی خود تمرین کنند. 
در سایر بخش‌ها نیز فضاهای سبز، سقف‌هایی برای ایجاد سایه، اسپری‌های آب، 

فواره‌ها و دستگاه‌های خنک‌کننده در استادیوم‌ها تعبیه شدند.
راجر فدرر تا ۳ سال دیگر مسابقه می‌دهد

راجر فدرر، تنیس باز شماره »۹« جهان قراردادی سه ساله امضا کرد که در 
مســابقات داخل سالن سوییس در بازل بازی کند. این بدان معنا است که فدرر 
۳۵ ساله تا سه ســال دیگر تنیس را کنار نمی‌گذارد. راجر فدرر تاکنون ۱۸ بار 
قهرمان گرند اسلم شده است. فدرر پیش از این اعلام کرده بود که ممکن است 
کار حرفه‌ای‌اش را به پایان برســاند. او بعد از پیروزی خود مقابل رافائل نادال در 
مسابقات اوپن اســترالیا گفته بود: امیدوارم که سال آینده شما را ببینم اما اگر 
این اتفاق نیفتاد نیز باید بگویم که این مســابقه بسیار خوب بود و نمی‌توانستم 
بیش از این خوشحال باشم. با انتشار خبر جدید مبنی بر بسته شدن قرارداد سه 
ساله با فدرر هواداران این تنیس‌باز می‌توانند مطمئن باشند که تا سه سال دیگر 
بازی‌های او را تماشا خواهند کرد. فدرر بعد از بستن این قرارداد گفت‌: بی‌صبرانه 
منتظرم که در فصل پاییز به کشورم بازگردم. بازی کردن در بازل همیشه یکی از 
بهترین اتفاقات سال است. فدرر سال گذشته با آسیب‌دیدگی‌ دست و پنجه نرم 
کرد. او بعد از این آسیب‌دیدگی‌ اعلام کرده بود که با این شرایط تنها چند سال 
دیگر می‌تواند ادامه‌ دهد. فدرر بعد از ۶ ماه استراحت در مسابقات اوپن استرالیا 
بسیار آماده ظاهر شد و توانست بعد از مدت‌ها به مقام قهرمانی دست پیدا کند.

گواردیولا: در فرانسه گل نزنیم حذف می‌شویم
سرمربی اســپانیایی منچسترسیتی از عملکرد شــاگردانش در دیدار برابر 
موناکو راضی است اما تاکید کرد اگر تیمش در بازی برگشت دو گل نزند حذف 
می‌شود. منچسترســیتی در دیدار رفت یک‌هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
جشــنواره گل به راه انداخت و توانســت موناکو را با نتیجه‌ پنج بر سه شکست 
بدهد تا امید زیادی برای صعود به دور بعد داشته باشد. پپ گواردیولا در نشست 
خبری بعــد از بازی گفت‌: در بعضی از دقایق بازی، خوش شــانس بودیم و در 
بعضی از دقایق هم بدشــانس. مهم پیروزی بود که خوشبختانه به آن رسیدیم. 
خوشــحالم که توانستیم با ارائه یک بازی خوب به پیروزی برسیم. این دیدار در 
بازی بعدی کمک زیادی به ما خواهد کرد. موناکو در این دیدار با سه بازیکن در 
حال‌ حمله کردن بود. توماس لمار، رادامل فالکائو و ‌امباپه لوتین در فصل جاری 
خیره‌کننده ظاهر شــدند و گل‌های زیادی هم به ثمر رساندند. کار سختی برابر 
این سه بازیکن داشتیم اما خوشبختانه در نهایت این ما بودیم که پیروز شدیم. 
ایــن پیروزی را به همه تبریک می‌گویم. از فضاهایی که در اختیار ما گذاشــته 
شــد، نهایت استفاده را بردیم و یک پیروزی ارزشمند و شیرین را کسب کردیم. 
ســرمربی پیشین بایرن مونیخ در ادامه‌ سخنانش نیز اظهار کرد: می‌خواهیم در 
دیدار برگشــت، گل‌های بیشتری به ثمر برسانیم تا با اقتدار به دور بعد راه پیدا 
کنیم. اگر نتوانیم در دیدار برگشت گلزنی کنیم، صعود نمی‌کنیم. اگر می‌خواهیم 
به دور بعد راه پیدا کنیم، باید بیشتر از دو گل به ثمر برسانیم چراکه نتیجه‌ سه 

بر یک باعث می‌شود موناکو به دور بعد راه پیدا کند.
دست رد رونی به پیشنهاد ۳۰ میلیون پوندی چینی‌ها

با وجود شایعات مطرح شده در مورد آینده کاپیتان شیاطین سرخ، اسکای 
اســپورتس اعلام کرد که رونی در اولدترافورد می‌مانــد. چند روز پیش بود که 
روزنامه »تلگراف« انگلیس گزارش داد که نمایندگان چندین باشــگاه چینی در 
حال مذاکره با سران باشگاه منچستریونایتد در خصوص به خدمت گرفتن وین 
رونی هســتند. پنجره نقل و انتقالات فوتبال باشــگاهی چین تا پایان ماه فوریه 
)10 اســفند( باز اســت و این یعنی طرفین حدود یک هفتــه فرصت دارند تا 
یکدیگر را برای عملی شــدن این انتقال متقاعد کنند. روزنامه »میرر« انگلیس 
در شماره دیروز خود مدعی شد که وین رونی پیش از بسته شدن پنجره نقل ‌و 
انتقالات چین، به یک تیم چینی که نامش فاش نشــده، ملحق خواهد شد و در 
ازای 30 میلیون پوند راهی ســوپر لیگ چین خواهد شد. این روزنامه همچنین 
خبر داده کاپیتان 31 ســاله شیاطین سرخ با دستمزد هفتگی یک میلیون پوند 
صاحب بیشترین دستمزد در بین بازیکنان شاغل حال حاضر جهان خواهد شد. 
شــبکه تلویزیونی »اسکای اسپورس« اما به نقل از منابع موثق خود خبر داد که 
بعید اســت وین رونی در این مقطع از فصل اولدترافورد را ترک کرد. رونی 18 
ماه از قرارداد فعلی‌اش با منچســتریونایتد باقی مانده است، این در حالی است 
که قراردادش قابلیت تمدید برای یکسال دیگر را دارد. گفته می‌شود سه باشگاه 
گوانگژو اورگراند، جیانگســو سونینگ و بجینگ گوان از مشتریان بهترین گلزن 

تاریخ باشگاه منچستریونایتد هستند.

پرسپولیسی‌ها به دبی رسیدند
اعضای تیم فوتبال پرسپولیس به دبی رسیدند تا اردوی آماده‌سازی خود را در 
این شــهر برپا کنند. بازیکنان، مربیان و کادر همراه پرسپولیس با پرواز ساعت 14 
دیروز راهی دبی شــدند و پس از ورود به دبی در باشگاه ایرانیان این شهر استقرار 
یافتند. پرسپولیســی‌ها قرار است پنج روزی در باشگاه ایرانیان دبی تمرین کنند و 
یک روز قبل از بازی با الوحده عازم ابوظبی شوند. پرسپولیس در دومین دیدار خود 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت 18:45 روز سه‌شنبه 10 اسفند ماه 

به مصاف الوحده خواهد رفت.
انصاری‌فرد مهاجم اصلی المپیاکوس در لیگ اروپا

مهاجــم نیجریه‌ای المپیاکوس با مبلغ ۱۱ میلیون یورو به ســوپر لیگ چین 
انتقــال یافت تا کریم انصاری‌فرد تبدیل به مهاجــم اصلی این تیم یونانی در بازی 
برگشــت لیگ اروپا شــود. براون ایدیه مهاجم اصلی تیم المپیاکوس ضمن غیبت 
در تمرین دیروز،  به صورت رسمی با انتشار پیامی از کادر فنی و بازیکنان تیمش 
خداحافظی کرد و به خبر حضورش در سوپر لیگ چین با دریافت مبلغ 11 میلیون 
یورو برای ســه فصل رسمیت بخشید. بنا بر تحلیل ســایت یونانی با انتقال ایدیه 
به ســوپر لیگ چین کریم انصاری‌فرد، ملی‌پــوش ایرانی نقش مرد اول خط حمله 
تیم المپیاکوس را در بازی حســاس دور برگشــت مرحله حذفــی لیگ اروپا برابر 
عثمانلی‌اســپور ترکیه بر عهده دارد. تیم المپیاکوس آتن امشب در دیدار برگشت 
مرحله یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا میهمان تیم عثمانلی اسپور ترکیه است. بازی 
رفت این دو تیم در یونان در حضور3 دقیقه‌ای کریم انصاری‌فرد با تســاوی بدون 

گل خاتمه یافت.
اخراج فرد خاطی در موضوع فیفا و استقلال از فدراسیون فوتبال

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: با ایجاد کمیته‌ای به نام کمیته تعیین وضعیت 
برای بازیکنان، ســعی بــر آن داریم تا از خطراتی که در آینــده از لحاظ مالی در 
کمین باشگاه‌هاســت، جلوگیری کنیم. مهدی تاج رئیس ‌فدراسیون فوتبال درباره 
ایجاد کمیته تعیین وضعیت بازیکنان، اظهار کرد: پس‌از بررســی‌های لازم به این 
نتیجه‌ رسیدیم که در حال حاضر استانداردهایی که در داخل کشور، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا و فیفا وجود دارد، با هم در تعارض هستند و به دنبال این هستیم که 
بر اساس یک استاندارد عمل کنیم. وی ادامه‌ داد: دستورالعملی تنظیم شده تا همه 
باشــگاه‌ها حق جذب هیچ بازیکن و مربی خارجی را نداشته باشند مگر این که در 
کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا برای پرونده‌های موجود حقوقی تعیین‌تکلیف شده 
و خطرات بالقوه موجود شــکایت برطرف شود. برهمین اساس کمیته‌ای نیز برای 
تعیین وضعیت بازیکنان فوتبال فعالیت خود را آغاز کرده که مسئولیت این کمیته 
برعهده »وثوق احمدی« است و وظایف این کمیته بررسی مسائل مالی، قراردادی 
و اداری بازیکنان و مربیان داخلی و خارجی اســت که با راه‌اندازی آن حداقل کلیه 
بازیکنان خارجی قبل از مراجعه به فیفا در این کمیته حضور و نســبت به شکایت 
خود اقدام کنند. وی درباره تغییراتی که در کمیته بین‌الملل فدراســیون رخ داده 
اســت، بیان‌ کرد: با توجه به اتفاقاتی که برای برخی از تیم‌های لیگ برتری مانند 
اســتقلال و بسته شــدن پنجره‌های نقل‌ و انتقالات در فیفا و همین طور بازیکنان 
خارجی و یا نقل‌ و انتقالات شان رخ داد، تعدادی از نیروهای کمیته بین‌الملل تغییر 
کرده و فرد خاطی هم برکنار شــد. رئیس فدراســیون فوتبال در پایان خاطرنشان 
کرد: با استفاده از نیروهای مجرب و کارآمد سعی بر آن داریم تا دیگر شاهد چنین 

اتفاقاتی نباشیم.
قلعه‌نویی: مدیران قبلی چرا پاسخگو نیستند

امیر قلعه‌نویی ســرمربی تراکتورســازی درباره وضعیت امید عالیشاه و احمد 
نوراللهــی که به دلیل قرارداد با تراکتورســازی تا پایان فصــل نمی‌توانند در هیچ 
تیمــی فوتبال بازی کنند، اظهار کرد: این بازیکنان شــش ماه از زندگی خود را از 
دســت می‌دهند. باید فکری به حال آنها کنیم. تاج مدیر کاربلدی اســت و باید به 
دنبال راهکاری برای بازی کردن مجدد آنها باشــد. خــدا را گواه می‌گیرم که این 
موضوع را به خاطر تراکتورســازی نمی‌گویم و دلم برای این بازیکنان می‌ســوزد.
سرمربی تراکتورسازی درباره وضعیت پرونده‌های انضباطی تراکتورسازی در کمیته‌ 
انضباطی فیفا و احتمال کســر امتیاز از این تیم، گفت‌: در ســه، چهار روز گذشته 
احتمال کســر شش امتیاز از تراکتورســازی وجود داشت، اما آجرلو از طریق یکی 
از دوســتانش یک میلیارد و نیم فراهم کــرد و از این موضوع جلوگیری کردیم. او 
همچنین درباره تصویب قانونی مبنی بر انجام خدمت سربازی بازیکنان فوتبال در 
تیم‌های خودشــان به جای اعزام به تیم‌های نظامــی، تاکید کرد: من ۱۰۰ درصد 
موافق این قانون هســتم. یکسری باشگاه‌ها برای بازیکنان زحمت می‌کشند و حق 
دارند از آنها اســتفاده کنند. باشــگاه‌هایی مانند ذوب‌آهن، سپاهان، فولاد و پیکان 
چند سال برای یک بازیکن زحمت می‌کشند و باید از دسترنج خود استفاده کنند. 
از نمایندگان مجلس شــورای اســامی بابت این قانون تشکر می‌کنم. این موضوع 
کمک شــایانی به بازیکنان جوان می‌کند. قلعه‌نویی درباره افزایش اختلاف امتیاز 
تیمش با پرســپولیس و این که آیا می‌توانند این فاصله را جبران کنند، یادآور شد: 
ما تمام تلاشمان را برای پیروزی انجام می‌دهیم، اما نتیجه‌ دست خداست.سرمربی 
تراکتورسازی با اشاره به مشکلات این تیم، گفت‌: در حال‌ حاضر هم با هفت پرونده 
انضباطی در فیفا مواجه شده‌ایم که هیچ‌کدام از آنها مربوط به آجرلو نیست. عباسی، 
مدیر ســابق تراکتورسازی فرد بسیار خوبی است و من هم با او همکاری داشته ام، 
اما برخی از آدم‌ها به جای این که به وظایف خود عمل می‌کردند اکنون از عملکرد 
منفی خود تبلیغ مثبت می‌کنند. آنهایی که شــش ســال پیش این پرونده‌ها را به 

وجود آوردند اکنون پاسخگو نیستند.
تصمیم‌گیری فیفا تا 10 روز آینده در مورد وضعیت دژاگه 
مدیر برنامه کاپیتان تیم‌ملی ایران گفت: فدراســیون جهانی فوتبال تا 10 روز 
آینده درباره وضعیت اشــکان دژاگه تصمیم‌گیری خواهد کرد. فاضلی در خصوص 
آخرین وضعیت اشــکان دژاگه در وولفســبورگ آلمان گفت: متأسفانه اشکان در 
تمرینات این تیم آلمانی مصدوم و فعلا دوران نقاهت را سپری می‌کند و حتی این 
امکان وجود دارد که بازی با تیم ‌ملی قطر را نیز از دست بدهد. وی درباره آخرین 
وضعیت کارت بازی این بازیکن برای حضور در بوندســلیگا گفت: این موضوع طی 
10 روز آینده مشخص می‌شود چرا که وضعیت اشکان توسط فیفا در حال بررسی 
اســت و فدراســیون جهانی فوتبال طی 10 روز آینده درباره دژاگه تصمیم‌گیری 
خواهد کرد.فاضلی در مورد اینکه آیا این مشکل به خاطر کارشکنی قطری‌ها ایجاد 
شــده اســت، گفت: می‌تواند به این مســائل هم ربط پیدا کند. در هر صورت آنها 

یکجوری به این موضوع نگاه می‌کنند و ما هم یکجور دیگر.
پیروزی پرگل اسکولاری مقابل مربی زن هنگ‌کنگی

تیم فوتبال گوانگژو چین با هدایت سرمربی برزیلی خود در اولین مسابقه مقابل 
حریــف هنگ‌کنگی که یک زن آن را هدایت می‌کرد به پیروزی پرگل رســید. در 
ادامه‌های دیدارهای دور نخست مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، دیروز دو بازی 
در گروه G برگزار شد که در آن تیم فوتبال گوانگژو اورگراند در خانه برابر »ایسترن 
اســپورتس کلاب« هنگ‌کنگ به میدان رفت و این بازی را با نتیجه 7 بر صفر به 
سود خود به پایان رساند. در این دیدار که دو بازیکن نماینده هنگ‌کنگ در دقایق 
3 و 35 اخراج شدند، گولارت 4 )پنالتی(، وانگ 22 و 85، لیائو 33 و 47، آلن 65 
و پائولینیو 83 برای تیم تحت هدایت لوئیز فلیپه اسکولاری گلزنی کردند.سرمربی 
تیم ایسترن اسپورت هنگ‌کنگ یک زن 29 ساله است.در دیگر دیدار این گروه تیم 

کاوازاکی ژاپن مقابل تیم سوان بلوینگز به تساوی یک بر یک رسید.
عزیزی: نمی‌توانم با رفاقت همه چیز را جلو ببرم

ســرمربی ســیاه‌جامگان می‌گوید: وضعیت مالی تیم ما خوب نیست و رویم 
نمی‌شــود در چشم بازیکنان و همکارانم نگاه کنم. خداداد عزیزی در آستانه دیدار 
سیاه‌جامگان با تراکتورســازی تبریز اظهار داشت: واقعیت این است شرایط خوبی 
نداریم و از خیلی از اتفاقات خســته شــده‌ایم. بازیکنان من در شرایط مالی بدی 
هســتند و در حالی که 8 بازی به پایان لیگ باقی مانــده فکر می‌کنم حدود 20 
درصد پول گرفته‌اند. وی افزود: خودم از روی آنها خجالت می‌کشم و چگونه به آنها 
بگویم که شما بیایید ولی پولی نیست. یک وقت‌هایی به جایی می‌رسید که خسته 
می‌شویم اما مگر می‌شود من به بازیکنم بگویم بیا و بازی کن اما پول نگیر. سرمربی 
سیاه‌جامگان در پاسخ به این سؤال که آیا عباسی واکنشی به این بی‌پولی‌ها داشته 
اســت یا خیر، ‌گفت: قرار بود پول به باشگاه تزریق شود ولی نشد. هنگامی که من 
به ســیاه‌جامگان آمدم قول دادند 20 درصد به بازیکنان پرداخت شود و این اقدام 
صورت گرفت. قرار شــد 30 درصد دیگر در نیم‌فصل پرداخت شود ولی 6 بازی از 
نیم‌فصل گذشت اما اتفاقی رخ نداده است. بازیکنان با دل و جان‌شان کار می‌کنند 
ولی کادر فنی ما هیچ پولی نگرفته است. بازیکن تیم من می‌گوید 100 هزار تومان 
در حسابش پول دارد و وقتی با او در مورد از دست رفتن موقعیت‌ها حرف می‌زنم 
می‌گوید به فکر همه چیز هســتیم ولی وقتی در بازی تک به تک هم می‌شــویم 
تمرکزی نداریم.عزیزی تاکید کرد: ما بازیکن دانشــجو داریم که 400 هزار تومان 
ندارد شهریه دانشگاهش را بدهد. من بازیکن را از خارج به ایران آوردم که او به ما 
کمک کند و در مقابل او هم برای زن و بچه‌اش پول بفرستد اما اتفاقی نیفتاده و به 

نظرم نمی‌شود با رفاقت همه چیز را پیش برد.
ماهینی مشکلی برای بازی با الوحده ندارد

مدافع تیم پرســپولیس که بازی با الهلال را به دلیل بیماری از دســت داده 
بود دیروز در شــرایط خوبی قرار داشــت. علیرضا حقیقت پزشک تیم پرسپولیس 
درباره آخرین وضعیت حســین ماهینی که روز گذشته قبل از بازی با الهلال دچار 
مســمومیت شــده بود، گفت: متأسفانه سه ســاعت قبل از بازی با الهلال حسین 
ماهینی دچار ویروس دستگاه گوارشی شد و با همه تدابیری که برای او اندیشیدیم 
به بازی با الهلال نرســید. وی ادامه داد: با این همه او الان در صحت کامل به ســر 
می‌برد و در تمرینات شــرکت خواهد کرد البته یکسری از بازیکنان شاید مشکلات 
جزئی مصدومیت داشــته باشــند اما کســی مصدومیت جدی ندارد و از هواداران 
می‌خواهیــم که دعا کنند تا با صد درصــد قوا به مصاف الوحده برویم و با یک برد 

شیرین به تهران برگردیم.

صفحه ۹
پنج‌شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۵ 

۲۵ جمادی الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۷۰

محمود جولاپور در شهرســتان شوشتر به دنيا 
آمد و درسال ۱۳۶۳ وارد حوزه علميه مسجدسليمان 

شد و به تحصيل علوم ديني پرداخت.
این شــخص، نمونه یک طلبه متخلق و مومن 
بــود، با چهره‌ای مهربــان و نورانی همه را مجذوب 
روحانیــت می‌نمود. کلام زیبا و دلنشــین و عملی 

صالح و قلبی سلیم داشت.
محمود جولاپور، ســرانجام درتاريخ ۱۳۶۶/۴/۸ 

در عمليــات نصر۴ در منطقــه عملياتي ارتفاعات ماووت عــراق به درجه رفيع 
شهادت نائل آمد.

بخشی از وصیت‌نامه طلبه شهید محمود جولاپور:
اي مردم؛ شــما آگاه هستيد اســلحه‌اي كه مردم را بر رژيم شاه پيروز كرد 
اسلحه اسلام بود و همچنين چيزي كه باعث پيروزي بر قدرت‌هاي ظاهري چون 
آمركيا و شــوروي و... پيروز كرد و همچنين چيزي كه ما را بر رژيم بعثي عراق 

ان‌شاءالله پيروز ميك‌ند فقط و فقط اسلام است.
آري مردم بدانيد هيچ‌گاه به نكيي نمي‌رسيد مگر آنچه را كه دوست داريد از 
آن در راه خدا انفاق كنيد . لن تنالوا البرحتي تنفقوا مما تحبون: در نزد انسان‌ها 
چيزي عزيزتر از جان و مال و فرزندان وجود ندارد و رزمندگان اسلام به سادگي 

و با خوشحالي كامل اينها را در راه خداوند انفاق ميك‌نند.

جدال وزنه‌برداران برای قهرمانی لیگ برتر زیر گرد و خاک اهواز
اهواز که این روزها یارای نفس کشیدن ندارد میزبان 
رقابت چهره‌های شــاخص وزنه‌برداری است تا تکلیف 

قهرمان لیگ برتر در سال ۹۵ مشخص شود.
لیگ برتر وزنه‌برداری به ایســتگاه پایانی رســیده است و 
وزنه برداران شــش تیم امروز و فــردا بر روی تخته می‌روند تا 
تکلیف قهرمان فصل ۹۵ مشــخص شــود. میزبان مرحله آخر 
لیگ برتر تیم ملی حفاری اســت و در شهراهواز و در شرایطی 
که ریزگرد‌ها مهمان این شــهر هستند، پذیرای پنج تیم دیگر 
است. این موضوع که تیم قهرمان هنوز مشخص نیست و همه 
چیز به هفته پایانی کشــیده شد احتمالا باعث می‌شود شاهد 
رقابت جذابی باشیم. البته فینال لیگ برتر جدا از اینکه چهره 
قهرمان را مشــخص می‌کند، حکم رکوردگیری هم برای ملی 
پوشان دارد که بر روی حضور آنها در مرحله بعدی اردوی تیم 

ملی تاثیرگذار است.
نزدیک بودن فاصلــه امتیازی تیم‌هــای ذوب‌آهن، ملی 
حفاری، مناطق نفت خیز جنــوب و رعد پدافند هوایی باعث 
شــده در فینال لیگ برتر جای هیچ‌گونه اشتباهی برای تیم‌ها 
باقی نماند. از این رو تیم ذوب آهن که مشخص است عزم خود 

را برای تکرار قهرمانی جزم کرده قرار اســت از تمام پتانسیل 
خود در این مسابقه بهره بگیرد. به طوری که آنها بهداد سلیمی 
را برای هفته پایانی لیگ به خدمت گرفتند. کیانوش رستمی 
هم که می‌خواهد ناکامی خود در هفته چهارم لیگ و امتیازی 
که برای ذوب آهن از دست رفت را جبران کند، در فینال حاضر 
خواهد بود. سهراب مرادی دیگر چهره شاخصی است که برای 

اصفهانی‌ها وزنه می‌زند.
در آن سوی میدان تیم اهوازی ملی حفاری قرار دارد که با 
استفاده از نیروهایی بومی و چهره‌هایی چون وحید خدادادی، 
یاســین باقری، سجاد بهروزی، رسول تقیان، علیرضا دهقان و 
همایون تیموری با فاصله بسیار کمی در تعقیب ذوب‌آهن است.

مناطــق نفت خیز جنوب هم با اســتفاده از نفراتی مانند 
ایوب موسوی، محسن بهرام‌زاده، رامین ربیعی، علیرضا کاظمی 
نژاد نسبت به قهرمانی لیگ برتر ناامید نیست. اکنون باید دید 
جام قهرمانی مانند ســال ۹۴ به اصفهــان می‌رود یا اهوازی‌ها 
می‌توانند آن را در خانه نگه دارند و نوار قهرمانی‌های ذوب‌آهن 

را پاره کنند یا خیر.
رده‌بندی تیم‌ها در مجموع چهار هفته لیگ برتر: ۱-ذوب 

آهن ۲۲۸۸ امتیاز، ۲-ملی حفــاری ۲۲۷۲ امتیاز، ۳-مناطق 
نفت خیز جنوب ۲۲۷۱ امتیــاز، ۴-رعد پدافند هوایی ۲۲۳۶ 

امتیاز، ۵-نیروی زمینی ۲۱۸۱ امتیاز و ۶-عقاب نیروی هوایی 
۱۹۲۳ امتیاز

19 تیم برای حضور در رقابت‌های لیگ 300 روزه کشتی کشور در فصل 96-95 اعلام آمادگی کردند.
هادی حبیبی رئیس کمیته لیگ فدراسیون کشتی گفت: 19 تیم برای حضور در رقابت‌های لیگ 300 روزه کشتی در فصل 
96-95 اعلام آمادگی کرده‌اند. وی افزود: تیم‌های بیمه رازی، کفایتی مشــهد، رعد پدافند تهران، ســتارگان ساری، پاس رستم 
کلا، شرکت حمل و نقل علیان کوهدشت، تراکتورسازی تبریز، ستارگان کاشان، هیئت کشتی استان البرز و هیئت کشتی استان 
همدان در رشــته آزاد و تیم‌های بیمه رازی، ســینا صنعت ایذه، پاس خوزستان، شهدای مدافع حرم قم، لرستان، هیئت کشتی 
استان فارس، تک تاز مازندران، تراکتورسازی تبریز و هیئت کشتی استان البرز نیز در رشته فرنگی برای حضور در این مسابقات 
اعلام آمادگی کرده‌اند. حبیبی تصریح کرد: پانزدهم اسفندماه سال جاری مراسم قرعه کشی این مسابقات با حضور تیم‌های حاضر 
برگزار می‌شود. حبیبی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به محدودیت‌های زمانی ناشی از برگزاری رقابت‌های جام جهانی کشتی 

آزاد و فرنگی در ایران، آغاز مسابقات لیگ کشتی کشور در سال 96-95، دهه اول اردیبهشت ماه سال 96 خواهد بود. 

اعلام آمادگی 19 تیم برای حضور در لیگ 300 روزه کشتی 


